



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 357352/2022/Op

Č.j.: P10-376322/2022

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 12.9.2022

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 29. 8. 2022 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„...V návaznosti na § 4 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím, si Vás tímto dovoluji požádat o informaci, zda Váš úřad při výkonu působnosti obecného stavebního úřadu vydal v posledních pěti letech rozhodnutí o přestupku:

- podle § 178 odst. 1 písm. g), k) nebo o) stavebního zákona z roku 2006 ve znění účinném do 31. prosince 2017, tedy o přestupku spáchaném užíváním stavby v rozporu s kolaudačním rozhodnutím, s kolaudačním souhlasem nebo s oznámením o užívání stavby;

nebo

- podle § 178 odst. 1 písm. g) stavebního zákona z roku 2006 ve znění účinném od 1. ledna 2018, tedy o přestupku spáchaném užíváním stavby v rozporu účelem vymezeným v kolaudačním rozhodnutí, v kolaudačním souhlasu, v oznámení o užívání stavby nebo v povolení stavby, případně přestupku spáchaném umožněním takového užívání jiné osobě.

V případě, že Váš úřad takové rozhodnutí v posledních pěti letech vydal, dovoluji si požádat o zaslání jeho elektronické verze nebo kopie....“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu včetně 23 příloh.**

Ve věci poskytnutí Vámi požadovaných informací bylo zároveň vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob (podle 15 odst. 1 InfZ ve spojení s ustanovením § 8a odst. 1 InfZ a čl. 6 odst. 1 obecného nařízení o ochraně osobních údajů), uvedených v poskytovaných přílohách, a to do Vaší datové schránky.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

„elektronicky podepsáno“

Přílohy:

- 1) rozhodnutí OST 321996_2021_Op
- 2) rozhodnutí OST 202496_2021_Op
- 3) rozhodnutí OST 278673_2022_Op
- 4) rozhodnutí OST 094843_2017_Ga
- 5) rozhodnutí OST 106635_2017_Ga
- 6) rozhodnutí OST 030906_2018_Ga
- 7) rozhodnutí OST 057900_2018_Ga
- 8) rozhodnutí OST 058123_2018_Ga
- 9) rozhodnutí OST 059006_2018_Ga
- 10) rozhodnutí OST 067351_2018_Ga_3
- 11) rozhodnutí OST 067351_2018_Ga_2
- 12) rozhodnutí OST 067351_2018_Ga
- 13) rozhodnutí OST 111577_2018_Ga
- 14) rozhodnutí OST 124846_2018_Ga
- 15) rozhodnutí OST 028940_2020_Ga
- 16) rozhodnutí OST 039293_2019_Ga
- 17) rozhodnutí OST 058630_2019_Ga_2
- 18) rozhodnutí OST 058630_2019_Ga
- 19) rozhodnutí OST 058826_2019_Ga_2
- 20) rozhodnutí OST 058826_2019_Ga
- 21) rozhodnutí OST 082806_2019_Ga
- 22) rozhodnutí OST 099972_2019_Ga_2
- 23) rozhodnutí OST 099972_2019_Ga

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST